por el presente instrumento cumple en fo:rm.ular la presente MANIFESTACION 

DE BIENES. cuyos detalles a continuación se transcribe: PRIMERO: 

Un inmueble situado en el lugar denominado COLONIA 25 DE NOVIEMBRE, 

Distrito de CNEL. OVIEDO. con una SUPERFICIE DE: 394 ma 55 cm2 

(TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO METROS\CUADRADOS CON CINCUENTA Y 
'- \ 

9I~CO CENTIMETROS CUADRADOS). individualizado con FINCA No. 13.617, 

inscripto en la Dirección General de los Regiatros Públicos, bajo 

el No. 3 y al folio 10 y sgtes., en fecha 24 de~Marzo de 2.003~- 

SEGUNOO:

[...]

ma <SEISCIENTOS VEINTE METROS CUADRADOS).- TERCERO: Derechos de 

posesorios y mejoras sobre un terreno municipal, situado sobre 
<; 

las calles Pasillo el Piribebuy y Gral. Roa del Barrio San MigueL 
/ 

de ésta ciudad, en la MANZANA No. 471, con una SUPERFICIE DE: 325,50 

m2 (TRESCIENTOS VEINTE Y CINCO METROS CUADRADOS CON CINCUENTA CENTIME· 

TROS) . - CUARTO: MUEBLES, por un valor de la suma de Gs. 5.000.000 

(GUARANIES CINCO MILLONES).- CUARTO: Un vehículo, Marca: VOLKSWAGEN, 

Tipo: AUTOMOVIL, Modelo: LOGUS del Año: 1.994, con CHASSIS No. 

Color: